
 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

弊社ではこれまで時候の挨拶として年賀状をお送りしておりましたが、 

２０２２年よりすべてのお客様・お取引先様に対して、年賀状による 

年始のご挨拶を控えさせていただきます。 

 

これらはデジタル社会への移行や SDGｓ（持続可能な開発目標）の 

観点から、環境保全を目的とした事業取組としてのペーパーレス化や、 

昨今の虚礼廃止の社会風潮によるものでございます。 

 

甚だ失礼とは存じますが、ここにお知らせ申し上げます。 

今後ともなお一層のご指導ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

               

２０２１年１２月２２日  

愛知日野自動車株式会社 


